

Grădinița pentru copii nr. 12.
Fatada

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Valoarea de deviz 1 979 706 lei**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă: cu plăci din vată minerală gr. 100 mm	m2	2 067,37 0	330,37 117,38	682 994,88 242 661,78
2	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereți	m2	2 067,37 0	118,85 65,89	245 711,44 136 223,54
3	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramică parțial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adezivă, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafețe plane la pereți, stâlpi și grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerințe deosebite prin proiectul de arhitectură	m2	220,000	439,13 281,65	96 607,94 61 963,44
4	CI22B	Placaj din placute de ceramică (la pereți, stâlpi, pilaștri și glafuri) fixate cu adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: până la 200 x 200 mm	m2	252,500	200,98 59,96	50 746,70 15 140,15
5	CB14A	Schela metalică tubulară pentru lucrări pe suprafețe verticale la înălțimi până la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	2 067,37 0	49,43 35,54	102 196,78 73 479,47
Total			lei		1 178 256	
Asigurarea socială și medicală			22,50 %		119 130	

Transportarea materialelor	10,00 %	61 892
Cheltuieli directe		1 359 278
Cheltuieli de regie	14,50 %	197 095
Total		1 556 373
Beneficiu	6,00 %	93 382
Total		1 649 755
TVA	20,00 %	329 951

Total deviz:
Incluziv salariu

1 979 706
529 468

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)